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AUTORITETI RREGULLATOR PER SHEREBIMET E UJIT
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Autoriteti Rregullator pér Shérbime t& Ujit, né bazé t& kompetencave t& dhéna me nenin 4 paragrafi 3.6
t& Ligjit Nr. 05/L-042 pér Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit, me dt. 28.05.2026,vé n& diskutim publik:

Draft-Rregullore nr. _ /2026 pér Pércaktimin e Tarifave
pér Ofruesit e Shérbimeve té Ujit né Kosové

Njoftohen t& gjithé gytetarét, grupet e interesit dhe palét tjera t& interesuara qé t& marrin pjesé n& debatin
publik i cili do t& mbahet t& enjten mé dt. 28.05.2026, né sallén e takimeve t& ARRU, adresa: Rruga
‘Gazmend Zajmi’ nr. 85-87 n& Prishting, duke filluar nga ora 10:00.

Té€ gjitha vérejtjet dhe sugjerimet do t& shqyrtohen nga departamentet pérkatése.

Njékohésisht t& gjithé qytetarét, konsumatorét dhe té interesuarit tjer& né afatin prej 15 ditésh nga dita e
publikimit t& kétij njoftimi t& gjitha komentet, vérejtjet, sugjerimet dhe piképamjet mund t’i b&jné
pérmes emalit t& Autoriteti info.arru-rks.org ose drejtpérdrejté né Autoritetin Rregullator per Sherblme té
Ujit, ku edhe mund t& merret rregullorja e lartpérmendur. P
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